

SPORTSFYSIOLOGEN ApS

Gothersgade 8, 1
1123 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2016

Kasper Danborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPORTSFYSIOLOGEN ApS
Gothersgade 8, 1
1123 København K

CVR-nr: 33774761
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
St. Kongensgade 2
1264 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet omhandler undervisning i sportsfysiologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			2.539
Bruttofortjeneste/Bruttotab		241.517	123.253
Personaleomkostninger		-121.772	-100.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-35.001
Resultat af ordinær primær drift		109.745	-12.129
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.539	2.539
Ordinært resultat før skat		112.284	-9.590
Skat af årets resultat		-7.946	-32.202
Årets resultat		104.338	-41.792
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.338	-41.792
I alt		104.338	-41.792

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver			0
Goodwill		0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Anlægsaktiver i alt		0	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500	6.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.857	53.318
Tilgodehavender i alt		56.357	59.568
Likvide beholdninger		108.442	7.325
Omsætningsaktiver i alt		164.799	66.893
Aktiver i alt		164.799	76.893

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		18.813	-85.525
Egenkapital i alt	1	98.813	-5.525
Hensættelse til udskudt skat		37.619	54.286
Hensatte forpligtelser i alt		37.619	54.286
Skyldig selskabsskat		24.613	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.754	28.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.367	28.132
Gældsforpligtelser i alt		28.367	28.132
Passiver i alt		164.799	76.893

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-85.525	0	-5.525
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	104.338	0	104.338
Egenkapital ultimo	80.000	0	18.813	0	98.813